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CCA-419

3,5 mm de audio de 4 pines cable
adaptador cruzado, negro

Este cable adaptador practico le permite conectar ( de edad)
auriculares con ' L R -MIC GND ' asignación de contactos a los
teléfonos o tabletas ( por ejemplo, Apple, Nokia , Sony Ericsson
, Samsung ) con asignación de pines ' L R GND -MIC ' .

-

Características

Audio de 4 pines cable adaptador cruz: 3,5 mm L R -MIC GND
toma de 3,5 mm estéreo conector L R GND -MIC

-

Permite la conexión de auriculares para teléfonos móviles con
la cruz sobre MICGND pines

-

Especificaciones

Cable length: 18 cm
4-pin socket: 3.5 mm Audio left – Audio right – MIC – GND

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.044
5.91
90x5x125 mm
460x370x260 mm
CN
8716309085502
8544429090
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